МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2021 г.                Курск                                  № 412-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 09.08.2021 г., протокол №27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                           А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 412-з от 10.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность ( Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе

среднего профессионального образования

  1 21238000544 Туголуков Вячеслав Александрович 232  232

2 21237000358 Букреева Елена Анатольевна 193  193

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего профессионального образования

  3 21239001912 Баркова Анна Евгеньевна 228 10 238

4 21239002026 Меркулова Мария Евгеньевна 200 10 210

5 21179004840 Басова Елизавета Андреевна 200 10 210

6 21196002293 Прижигоцкая Диана Руслановна 198  198

7 21226001727 Быкова Ирина Алексеевна 198  198

8 21196002353 Богданова Богдана Сергеевна 161  161

  Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования

  9 21096000008 Билецкая Ангелина Сергеевна 261  261

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

  10 21188004552 Горбачев Николай Иванович 174  174

11 21188005338 Курочкина Яна Николаевна 134  134

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего профессионального образования

  12 21180002040 Гуляева Евгения Сергеевна 140  140

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе высшего образования

  13 21242000559 Симоненкова Надежда Викторовна 207  207

14 21028000004 Будённая Муслимат Агакеримовна 191  191

15 21174000341 Карченкова Наталия Михайловна 152  152

16 21242000419 Лаушкина Анастасия Олеговна 132  132

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование). На базе среднего профессионального образования

  17 21242005088 Сигаева Татьяна Михайловна 136  136

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

  18 21242001419 Филиппенко Лилия Юрьевна 142  142

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

  19 21174005131 Боева Виктория Витальевна 162  162

20 21180001522 Молчанова Анна Андреевна 152  152

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

  21 21240000803 Амосов Николай Сергеевич 178  178

22 21240004396 Белявская Мария Александровна 169  169

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

  23 21240000317 Воронина Ольга Владимировна 179  179

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе высшего образования

  24 21028000067 Жолудева Елена Александровна 152  152

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

  25 21187000291 Шовгенова Валерия Руслановна 221  221

  Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое

воспитание). На базе среднего профессионального образования

  26 21226002978 Боева Ангелина Вячеславовна 152 8 160